

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

Processo Administrativo Nº 052/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: THOMAZ RENDY JOSÉ NOBRÉ DA SILVA MARQUES

Data de Publicação: 06/05/2025 11:19:38

TOTAL DO PROCESSO: 1.166.217,61

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 408.636,59

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 953 Lance: 1.159,88 **Total: 40.595,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LG Modelo: 32S513578G

Descrição: SMART TV LED 32" FULL HD - COM PROCESSADOR QUAD CORE, GPU TRIPLE CORE, CONVERSOR DIGITAL, DOLBY AUDIO, MÍDIA CAST, WI-FI, HDMI E USB PARA PROJEÇÃO EM TELA.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 1.296,78 **Valor Unit.: 1.159,88** Total Item: 40.595,80

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 844 Lance: 1.802,21 **Total: 52.264,09**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LG Modelo: 43S513573G

Descrição: SMART TV LED 43" FULL HD - COM PROCESSADOR QUAD CORE, GPU TRIPLE CORE, CONVERSOR DIGITAL, DOLBY AUDIO, MÍDIA CAST, WI-FI, HDMI E USB PARA PROJEÇÃO EM TELA.

Quantidade: 29 Val. Ref.: 2.073,13 **Valor Unit.: 1.802,21** Total Item: 52.264,09

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 922 Lance: 783,80 **Total: 32.135,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: A4 Modelo: A4-20L

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, TIPO: ELÉTRICO DE COLUNA (TORRE), ACABAMENTO EXTERNO: PINTADO, CAPACIDADE: 20 L, VOLTAGEM: 220 V, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TORNEIRAS, SERPENTINA EXTERNA, PÉS ANTIDERRAPANTES.

Quantidade: 41 Val. Ref.: 835,00 **Valor Unit.: 783,80** Total Item: 32.135,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 768 Lance: 1.097,87 **Total: 26.348,88**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MIDDEIA Modelo: FRIGOBAR 80L

Descrição: FRIGOBAR – COM CAPACIDADE BRUTA DE 80 LITROS, COM COMPARTIMENTO NA PORTA, GAVETA NA PARTE INFERIOR, GRADES REGULÁVEIS, DIMENSÕES MÍNIMAS 58M EMBALAGEM DE 63,2 X 48,2 X 51,9 ALT. X LAG X PROF. (CM), PÉS NIVELADORES, ILUMINAÇÃO INTERNA, TERMOSTATO, BANDEJA DE GELO, PESO SEM EMBALAGEM DE 24KG, COR BRANCO, VOLTAGEM DE 220V.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 1.448,60 **Valor Unit.: 1.097,87** Total Item: 26.348,88

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 270 Lance: 717,90 **Total: 20.819,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LG Modelo: MS3095LR

Descrição: FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE: 34 L, VOLTAGEM: 220 V, POTÊNCIA: 900 WATT, ETIQUETA EFICIÊNCIA

Quantidade: 29 Val. Ref.: 751,13 **Valor Unit.: 717,90** Total Item: 20.819,10

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 559,57 **Total: 18.465,81**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELETROLUX Modelo: MS3095



**MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE**

Descrição: MICRO-ONDAS 25 L MATERIAL/COMPOSIÇÃO PLÁSTICO, AÇO E VIDRO CAPACIDADE (LITROS) 25 L CONSUMO (KW/H) MODO ESPERA (STAND BY) (KWH/DIA). 0,03 POTÊNCIA (W) 1350W, COR BRANCO. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 MICRO-ONDAS E MANUAL VOLTAGEM 220V DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM

Quantidade: 33 Val. Ref.: 572,76 Valor Unit.: 559,57 Total Item: 18.465,81

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 858,67 **Total: 18.890,74**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRASLAR Modelo: SIRIUS

Descrição: FOGÃO 4 BOCAS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, NÚMERO DE BOCAS 4, CARACTERÍSTICAS GERAIS: DESIGN FRENTE ÚNICA: DESIGN FRONTAL EM PEÇA ÚNICA COM RECORTES PARA DEIXAR A LIMPEZA CADA VEZ MAIS SIMPLES E DESCOMPLICADA. FORNO LIMPA + FÁCIL: UNIÃO DA CAVIDADE CLEARTEC + O VIDRO INTERNO VEDADO. TECNOLOGIA CLEARTEC: UM REVESTIMENTO TOTALMENTE LISO E ESMALTADO, EVITANDO ABSORÇÃO DE GORDURA. VIDRO INTERNO VEDADO: O VIDRO INTERNO DO FORNO VEDADO, EVITANDO O ACÚMULO DE GORDURA OU SUJEIRA ENTRE OS VIDROS DA PORTA. GAXETA INTEGRAL: A VEDAÇÃO NESSA REGIÃO, AJUDA A NÃO AUMENTAR A TEMPERATURA DO PRODUTO E EVITA O AMARELAMENTO DAS SUAS PEÇAS EXTERNAS. GRADES DUPLAS: GRADES DUPLAS ESMALTADAS DE FÁCIL REMOÇÃO, COM DESIGN DESENVOLVIDO PARA FORNECER GRANDE ESTABILIDADE E SEM CANTOS RETOS PARA FACILITAR A LIMPEZA. PRATELEIRA DESLIZANTE AJUSTÁVEL :FORNO COM PRATELEIRA DESLIZÁVEL E AJUSTÁVEL EM 3 ALTURAS, O QUE FACILITA O USO E FORNECE DIVERSAS OPÇÕES DE REPARO. PÉS DUPLO CLIQUE: PÉS FRONTAIS DE FÁCIL INSTALAÇÃO, EM DOIS CLIQUES É POSSÍVEL POSICIONAR OS PÉS NO FOGÃO. OS PÉS TRASEIROS DEVERÃO SER ROSQUEADOS, PERMITINDO UMA REGULAGEM PARA AJUDAR NA ESTABILIDADE DO FOGÃO. MANÍPULOS REMOVÍVEIS: MANÍPULOS REMOVÍVEIS QUE GARANTEM UMA MAIOR FACILIDADE DE LIMPEZA. VÁLVULA BLOQUEIA GÁS: SISTEMA DE BLOQUEIO DE GÁS COR: BRANCO, CAPACIDADE DO FORNO (LITROS): 58, POTÊNCIA DOS QUEIMADORES: GRANDE: [REDACTED] NCIA ENERGÉTICA: A, TENSÃO/VOLTAGEM: BIVOLT, DIMENSÕES: ALTURA: 9 [REDACTED] :51,50 CENTÍMETROS PROFUNDIDADE: 60,30 CENTÍMETROS, PESO: 23,50 QUILOS.

Quantidade: 22 Val. Ref.: 908,64 Valor Unit.: 858,67 Total Item: 18.890,74

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 314 Lance: 1.399,55 **Total: 26.591,45**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VENANCIO Modelo: BR4BF

Descrição: FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL COM 04 BOCAS - POSSUI QUEIMADORES E GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, CORPO DO FOGÃO EM CHAPA FINA PINTADA E ESMALTADA, BOTÕES EM NYLON, ACENDIMENTO MANUAL, FORNO COM 01 PRATELEIRA REGULÁVEL E REMOVÍVEL, PÉS FIXOS. DIMENSÕES: ALTURA 84CM, LARGURA [REDACTED]

Quantidade: 19 Val. Ref.: 1.468,88 Valor Unit.: 1.399,55 Total Item: 26.591,45

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 709 Lance: 1.399,96 **Total: 29.399,16**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VENANCIO Modelo: BR6BF

Descrição: FOGÃO 6 BOCAS E FORNO AUTOLIMPANTE, FOGÃO DE PISO, 6 BOCAS, TAMPA DE VIDRO TEMPERADO, GRADE DUPLA, MESA DE INOX, QUEIMADORES SELADOS, BOTÃO DE ACENDIMENTO AUTOMÁTICO DAS BOCAS DA MESA E DO FORNO, BOTÃO DE ACENDIMENTO DA LÂMPADA DO FORNO, BOTÃO DOS QUEIMADORES DA MESA REMOVÍVEIS, PRATELEIRA (GRADE) DO FORNO DESLIZANTE (AO ABRIR A PORTA DO FORNO A PRATELEIRA SE MOVIMENTA PARA FORA, FACILITANDO A COLOCAÇÃO E RETIRADA DE UTENSÍLIOS, PORTA DO FORNO COM DUPLO VIDRO TEMPERADO, BIVOLT, SISTEMA BLOQUEIA GÁS, FORNO AUTOLIMPANTE, COR BRANCO, CAPACIDADE DO FORNO DE NO MÍNIMO93 L, COM DOIS QUEIMADORES SEMIRRÁPIDOS, BIVOLT, CONSUMO DE ENERGIA A, COM GARANTIA [REDACTED] O ALTURA 93 CM, LARGURA 76 CM, PROFUNDIDADE 69 CM.

Quantidade: 21 Val. Ref.: 1.539,23 Valor Unit.: 1.399,96 Total Item: 29.399,16

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 559 Lance: 2.389,61 **Total: 52.571,42**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo: RCD38

Descrição: GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROST FREE DUPLEX 260L – LINHA BRANCA - TENSÃO/VOLTAGEM [REDACTED] MESES, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A.

**MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE**

Quantidade: 22 Val. Ref.: 2.807,00 Valor Unit.: 2.389,61 Total Item: 52.571,42

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 722 Lance: 2.526,30 **Total: 27.789,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo: RCD38

Descrição: GELADEIRA 2 PORTAS 340L TIPOS DE GELADEIRA: DUPLEX, CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO: 340 LITROS, CAPACIDADE DO REFRIGERADOR (EM LITROS): 268, CAPACIDADE DO FREEZER (EM LITROS): 72, MATERIAL/COMPOSIÇÃO: PRATELEIRAS DO REFRIGERADOR EM VIDRO COM MOLDURA PLÁSTICA, PRATELEIRAS DE PORTA E GAVETA EM PLÁSTICO INJETADO. CONSUMO (KW/H): 49.1, POTÊNCIA DE DEGEL: FROST FREE, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A. RECURSOS/COMPARTIMENTOS: PORTA OVOS, FUNÇÕES: FUNÇÃO REFRIGERADOR, PAINEL DIGITAL NÚMERO DE PORTAS DOIS, VOLTAGEM 220V. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 REFRIGERADOR, 1 GUIA RÁPIDO E 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO C/ PÉS NIVELADORES - CM (AXLXP) 169,5X62,1X71,4CM

Quantidade: 11 Val. Ref.: 3.290,00 Valor Unit.: 2.526,30 Total Item: 27.789,30

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 107,61 **Total: 1.936,98**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: F-32

Descrição: FERRO ELÉTRICO A VAPOR PARA PASSAR ROUPA, 220V; (CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS) SOLA EM JIRILUM COM 64 SAÍDAS DE VAPOR: PASSA MAIS RÁPIDO, NÃO DEIXA BRILHO NAS ROUPAS; FIO FASTADO DAS ROUPAS, MAIS FACILIDADE AO PASSAR; JATO DE VAPOR CONTÍNUO 0 - 20 G + XTRAVAPOR DE 90 G/MIN: IDEAL PARA AMASSADOS E RUGAS MAIS RESISTENTES; VAPOR VERTICAL: PARA ALISAR ROUPAS NO CABIDE E CORTINAS; RESERVATÓRIO DE ALTA CAPACIDADE: MÍNIMO DE 270 ML; SISTEMA DE AUTOLIMPEZA DO RESERVATÓRIO.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 107,61 Valor Unit.: 107,61 Total Item: 1.936,98

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 225 Lance: 190,81 **Total: 2.862,15**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: BM31

Descrição: LIQUIDIFICADOR TURBO INOX 3L BI COM 12 VELOCIDADES E 1000W - PRETO/INOX

Quantidade: 15 Val. Ref.: 208,96 Valor Unit.: 190,81 Total Item: 2.862,15

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 965 Lance: 111,67 **Total: 670,02**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: BM31

Descrição: LIQUIDIFICADOR TURBO 2.2 LITROS COM FILTRO 3 VELOCIDADES 500W

Quantidade: 6 Val. Ref.: 111,67 Valor Unit.: 111,67 Total Item: 670,02

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 546 Lance: 119,82 **Total: 3.115,32**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: S-20

Descrição: SANDUICH GRELHA HAMBÚRGUERES, CARNES, PEIXES E VEGETAIS FUNCIONA COMO GRILL E SANDUICHEIRA, FAZ DOIS SANDUÍCHES DE UMA VEZ, PLACAS COM REVESTIMENTOS ANTIADERENTES, PLACA DUO: INFERIOR LISA SUPERIOR ONDULADA, LUZ INDICADORA DE AQUECIMENTO, BASE ANTIDERRAPANTE, PORTA-FIO, SUPERFÍCIE EM AÇO ESCOVADO, COR: AÇO ESCOVADO.

Quantidade: 26 Val. Ref.: 134,13 Valor Unit.: 119,82 Total Item: 3.115,32

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 797 Lance: 694,02 **Total: 19.432,56**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRITANIA Modelo: CP15

Descrição: CAFETEIRA ELÉTRICA 2L CAFETEIRA MODERNA, TECNOLOGICAMENTE AVANÇADA QUE FAÇA TODAS AS OPERAÇÕES AUTOMATICAMENTE; EQUIPADA COM TERMOSTATO E LÂMPADA PILOTO, ALÉM DE SER EXTREMAMENTE PRÁTICA, PRODUZ MAIS CAFÉ CONSUMINDO MENOS ELETRICIDADE, SOMADO A SUA EXTREMA DURABILIDADE; CONSTRUÍDA INTEGRALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL. CAPACIDADE DE CAFÉ: 2 LITROS; TÊNACIA: 900 W. ALTURA: 470 MM, LARGURA: 250 MM.

PORTAL DA TRANSPARENCIA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/download/51-20250821164437.pdf
assinado por: idUser: 444

**MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE**

CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA **39.581.101/0001-39** **546.918,00**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 578 Lance: 2.468,88 **Total: 88.879,68**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: ECO INVERTER

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO - SPLIT HI-WALL, 9.000 BTUS, CICLO FRIO, VOLTAGEM 220V, CLASSIFIC[REDACTED] ETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA (ENCE) VIGENTE NO PERÍODO DE AQUISIÇÃO, APARELHO COMPOSTO POR 01 UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA) E 1 UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA), AMBAS COM SERPENTINA DE COBRE, CONTROLE REMOTO DIGITAL. GARANTIA DE NO MINIMO 1 ANO. - AMPLA PARTICIPAÇÃO ATÉ 75%

Quantidade: 36 Val. Ref.: 3.048,32 **Valor Unit.: 2.468,88** Total Item: 88.879,68

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 2.468,88 **Total: 19.751,04**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: ECO INVERTER

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO - SPLIT HI-WALL, 9.000 BTUS, CICLO FRIO, VOLTAGEM 220V, CLASSIFIC[REDACTED] ETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA (ENCE) VIGENTE NO PERÍODO DE AQUISIÇÃO, APARELHO COMPOSTO POR 01 UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA) E 1 UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA), AMBAS COM SERPENTINA DE COBRE, CONTROLE REMOTO DIGITAL. GARANTIA DE NO MINIMO 1 ANO. - COTA RESERVADA ME E EPP ATÉ 25%

Quantidade: 8 Val. Ref.: 3.048,32 **Valor Unit.: 2.468,88** Total Item: 19.751,04

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 912 Lance: 2.579,99 **Total: 206.399,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: ECO INVERTER

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO - SPLIT HI-WALL, 12.000 BTUS, CICLO FRIO, VOLTAGEM 220V, CLASSIFIC[REDACTED] ETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA (ENCE) VIGENTE NO PERÍODO DE AQUISIÇÃO, APARELHO COMPOSTO POR 01 UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA) E 1 UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA), AMBAS COM SERPENTINA DE COBRE, CONTROLE REMOTO DIGITAL. GARANTIA DE NO MINIMO 1 ANO. - AMPLA PARTICIPAÇÃO ATÉ 75%

Quantidade: 80 Val. Ref.: 3.423,33 **Valor Unit.: 2.579,99** Total Item: 206.399,20

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 450 Lance: 2.579,99 **Total: 51.599,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: ECO INVERTER

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO - SPLIT HI-WALL, 12.000 BTUS, CICLO FRIO, VOLTAGEM 220V, CLASSIFIC[REDACTED] ETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA (ENCE) VIGENTE NO PERÍODO DE AQUISIÇÃO, APARELHO COMPOSTO POR 01 UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA) E 1 UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA), AMBAS COM SERPENTINA DE COBRE, CONTROLE REMOTO DIGITAL. GARANTIA DE NO MINIMO 1 ANO. - COTA RESERVADA ME E EPP ATÉ 25%

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3.423,33 **Valor Unit.: 2.579,99** Total Item: 51.599,80

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 861 Lance: 3.453,56 **Total: 27.628,48**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: ECO INVERTER

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO - SPLIT HI-WALL, 18.000 BTUS, CICLO FRIO, VOLTAGEM 220V, CLASSIFIC[REDACTED] ETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA (ENCE) VIGENTE NO PERÍODO DE AQUISIÇÃO, APARELHO COMPOSTO POR 01 UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA) E 1 UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA), AMBAS COM SERPENTINA DE COBRE, CONTROLE REMOTO DIGITAL. GARANTIA DE NO MINIMO 1 ANO. - COTA RESERVADA ME E EPP ATÉ 25%

Quantidade: 8 Val. Ref.: 3.743,71 **Valor Unit.: 3.453,56** Total Item: 27.628,48

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 536 Lance: 4.482,99 **Total: 67.244,85**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: ECO INVERTER



PORTAL DA TRANSPARENCIA
<http://cloud.it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/51-20250821164437.pdf>
 assinado por: idUser: 444

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO - SPLIT HI-WALL, 24.000 BTUS, CICLO FRIO, VOLTAGEM 220V, CLASSIFIC [REDACTED] ETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA (ENCE) VIGENTE NO PERÍODO DE AQUISIÇÃO, APARELHO COMPOSTO POR 01 UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA) E 1 UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA), AMBAS COM SERPENTINA DE COBRE, CONTROLE REMOTO DIGITAL. GARANTIA DE NO MINIMO 1 ANO. - AMPLA PARTICIPAÇÃO ATÉ 75%

Quantidade: 15 Val. Ref.: 4.483,33 Valor Unit.: 4.482,99 Total Item: 67.244,85

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 187 Lance: 4.482,99 **Total: 22.414,95**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: ECO INVERTER

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO - SPLIT HI-WALL, 24.000 BTUS, CICLO FRIO, VOLTAGEM 220V, CLASSIFIC [REDACTED] ETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA (ENCE) VIGENTE NO PERÍODO DE AQUISIÇÃO, APARELHO COMPOSTO POR 01 UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA) E 1 UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA), AMBAS COM SERPENTINA DE COBRE, CONTROLE REMOTO DIGITAL. GARANTIA DE NO MINIMO 1 ANO. - COTA RESERVADA ME E EPP ATÉ 25%

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.483,33 Valor Unit.: 4.482,99 Total Item: 22.414,95

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 353 Lance: 6.300,00 **Total: 63.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: ECO INVERTER

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO - SPLIT HI-WALL, 30.000 BTUS, CICLO FRIO, VOLTAGEM 220V, CLASSIFIC [REDACTED] ETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA (ENCE) VIGENTE NO PERÍODO DE AQUISIÇÃO, APARELHO COMPOSTO POR 01 UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA) E 1 UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA), AMBAS COM SERPENTINA DE COBRE, CONTROLE REMOTO DIGITAL. GARANTIA DE NO MINIMO 1 ANO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 6.333,33 Valor Unit.: 6.300,00 Total Item: 63.000,00

ELETRONICOS LTDA **16.779.255/0003-04** **83.678,00**

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 11.954,00 **Total: 71.724,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MIDEA Modelo: 42ZQVD60M5/38CCVD60515MM1

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO - SPLIT HIWALL, 60.000 BTUS, CICLO FRIO, VOLTAGEM 220V, CLASSIFIC [REDACTED] ETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA (ENCE) VIGENTE NO PERÍODO DE AQUISIÇÃO, APARELHO COMPOSTO POR 01 UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA) E 1 UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA), AMBAS COM SERPENTINA DE COBRE, CONTROLE REMOTO DIGITAL. GARANTIA DE NO MINIMO 1 ANO. - AMPLA PARTICIPAÇÃO ATÉ 75%

Quantidade: 6 Val. Ref.: 11.954,61 Valor Unit.: 11.954,00 Total Item: 71.724,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 793 Lance: 11.954,00 **Total: 11.954,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MIDEA Modelo: 42ZQVD60M5/38CCVD60515MM1

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO - SPLIT HIWALL, 60.000 BTUS, CICLO FRIO, VOLTAGEM 220V, CLASSIFIC [REDACTED] ETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA (ENCE) VIGENTE NO PERÍODO DE AQUISIÇÃO, APARELHO COMPOSTO POR 01 UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA) E 1 UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA), AMBAS COM SERPENTINA DE COBRE, CONTROLE REMOTO DIGITAL. GARANTIA DE NO MINIMO 1 ANO. - COTA RESERVADA ME E EPP ATÉ 25%

Quantidade: 1 Val. Ref.: 11.954,61 Valor Unit.: 11.954,00 Total Item: 11.954,00

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

PREGOEIRO: THOMAZ RENDY JOSÉ NOBRE DA SILVA MARQUES



PORTAL DA TRANSPARENCIA
<http://cloud.it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/51-20250821164437.pdf>
assinado por: idUser 444